СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ
от « 19 » февраля 2016 года	 №  6

Об уполномоченном органе муниципального образования «Сиверское городское
поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» по

осуществлению на территории административного центра Сиверского городского
поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области – г.п.

Сиверский отдельных функций  администрации поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 12 мая 2015 года № 42-оз «О со-
действии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области,
являющихся административными центрами поселений», решением Совета депутатов Сиверского городского поселения № 28
от 29.10.21015 года «Об утверждении Положения об организации деятельности общественных советов на части территории
Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области – г.п. Сиверский, являю-
щегося административным центром поселения» Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального
района Ленинградской области», совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Определить уполномоченным органом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского му-

ниципального района Ленинградской области» по осуществлению на территории административного центра Сиверского го-
родского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области – г.п. Сиверский отдельных функций  адми-
нистрации поселения администрацию Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской
области».

2. Сектору по общим вопросам администрации Сиверского городского поселения обеспечить опубликование настоящего
решения в периодическом издании « Ленинградское областное информационное агентство»  и разместить на официальном
сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской
области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнения настоящего решения возложить на главу администрации Сиверского городского поселения –

Кузьмина Владимира Николаевича.

Глава Сиверского городского поселения     	 О.А. Воропаева